ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE JULGAMENTO

Pedido de Esclarecimento Nº 03 - Retomada

Versam os presentes autos sobre contratação de serviços de
publicidade, a serem prestados por intermédio de até 03 (três)
agências de propaganda para atender a Secretaria de Estado da
Retomada, conforme especicações no edital e seus anexos.
Apresentamos resposta os seguinte pedido de esclarecimento:

Pergunta 03:

Sobre recursos próprios. Quais são os recursos próprios de
comunicação da CONTRATANTE?

Resposta 03:

Segue abaixo relação dos recursos próprios de comunicação da
Secretaria da Retomada:

https://www.facebook.com/share/1Ag7eNNXjd/?mibextid=LQQJ4d

https://youtube.com/@retomadagoias?si=v2I4slOdv2oCWTaz

http://goias.gov.br/retomada

Instagram - @retomadagoias

Os veículos abaixo, apesar de não serem próprios da contratante,
pertencem à Administração Indireta do Estado de Goiás (Agência
Brasil Central) e não tem custo de veiculação para os entes da
Administração Pública Estadual.

Termo de Julgamento 68327129         SEI 202400005012228 / pg. 1

Administração Pública Estadual.

* TV BRASIL CENTRAL

* RÁDIO BRASIL CENTRAL FM
GOIANIA, aos 10 dias do mês de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por PAULO ROGERIO MENDES
DE QUEIROZ, Agente de contratação, em 10/12/2024, às 09:49,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 68327129 e o código CRC AD81CB3E.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE

UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo
nº 202400005012228 SEI 68327129

Termo de Julgamento 68327129         SEI 202400005012228 / pg. 2